
EJENDOMSSELSKABET ODENSEVEJ 84 ApS

CVR-nr.: 33066430

Odensevej 84
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Jesper Dahlgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ODENSEVEJ 84 ApS
Odensevej 84
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33066430
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager t.kr. 192, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes samme resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		428.785	293.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.865	-72.385
Resultat af ordinær primær drift		364.920	220.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.564	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-45.742	0
Andre finansielle omkostninger		-58.509	-63.341
Ordinært resultat før skat		265.233	157.359
Skat af årets resultat		-72.451	-50.535
Årets resultat		192.782	106.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.782	106.824
I alt		192.782	106.824

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		4.336.829	4.346.245
Materielle anlægsaktiver i alt		4.336.829	4.346.245
Anlægsaktiver i alt		4.336.829	4.346.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.507	0
Tilgodehavender i alt	1	199.507	0
Omsætningsaktiver i alt		199.507	0
AKTIVER I ALT		4.536.336	4.346.245

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.632.043	1.439.261
Egenkapital i alt		1.712.043	1.519.261
Gæld til realkreditinstitutter		1.235.809	1.292.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.038.573	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.274.382	1.292.797
Gæld til realkreditinstitutter		80.994	105.000
Gæld til banker		381.466	476.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	869.431
Skyldig selskabsskat		72.451	50.534
Deposita		0	22.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.911	1.534.187
Gældsforpligtelser i alt		2.824.293	2.826.984
PASSIVER I ALT		4.536.336	4.346.245

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender forfalder tkr. 199 efter 1 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.951 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsrapporten for Dahlgaard Kiropraktik Holding ApS, CVR-nr. 33049536.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen andrager t.kr. 4.336. Pantet andrager t.kr. 2.750 og gælden til realkreditinstitut og pengeinstitut på balancedagen andrager t.kr. 1.692

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0